Управление образования Артемовского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»

Артемовского городского округа ИНН 6602007205 КИИ 667701001
623780 Свердловская область город Артемовский

улица Чайковского, 2 тел. (34363) 2-47-40
электронный адрес scoola6@mail.ru сайт: http://6ail.uralschool.ru

ПРИКАЗ
от «28» августа 2022 года №113/о

город Артемовский

Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 2022-2023
учебного года

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора
(письмо от 06 августа 2021 года № СК-228/03 / № 01-169/08-01) для системы
общего образования по основным подходам к формирования графика
проведения оценочных процедур в образовательных организациях, Приказа
Рособрнадзора от 28.03.2022 N 467 "О внесении изменений в приказ
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 16.08.2021
N 1139 ”0 проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования
и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных
работ в 2022 году", в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ
«СОШ №6» проверочных, контрольных работ, снижения нагрузки на
обучающихся, проведения мониторинга уровня достижений обучающихся
планируемых предметных и метапредметных результатах,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить график оценочных процедур МБОУ «СОШ №6» на 1
полугодие 2022-2023 учебный год на уровне начального общего, основного
общего, среднего общего образования (приложение 1)

2 . Учителям-предметникам, проводить оценочные процедуры, согласно
утвержденному графику, в случае корректировки не допускать перегрузки
обучающихся.

З .Пимурзингой С.О, заместителю директора по УР, разместить
данный приказ, график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ
«СОШ №6» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).https://6art.uralschool.ru

4 . Контроль за исполнением приказа оставляю заедой,#
Директор МБОУ «СОШ № 6» '. Киселева

р общеоа

С приказом ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. SSorr 1k Дата
1. Пимурзина С.О. J? si

/

mailto:scoola6@mail.ru
http://6ail.uralschool.ru
https://6art.uralschool.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-11T09:25:56+0500